
Java vývojář pro IS v pojišťovnictví
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Připojte se k projektu informačního systému pro pojišťovny v české softwarové společnosti, která se za svoji
existenci vypracovala do vedoucího postavení na českém trhu. Momentálně rozšiřujeme náš tým Java
vývojářů a pokud máte již nějaké zkušenosti na pozici Java vývojáře a hledáte místo, kde se budete moci
neustále posouvat vpřed a být za to adekvátně odměněni, neváhejte a ozvěte se nám.

Náplň práce
vývoj informačního systému pro oblast pojišťovnictví  
implementovat nové funkcionality pomocí modulů  
spolupráce na celém vývojovém procesu s ostatními kolegy v týmu  
tvorba technické dokumentace a spolupráce s naším týmem zkušených testerů 

Požadavky
alespoň rok praxe na pozici java vývojáře  
dobrá znalost Java SE, ORM a relačních databází  
týmový duch a zodpovědnost za svěřené úkoly  
výhodou, ale nikoli podmínkou znalost Dockeru, Apache, nebo Kafka 

Nabízíme
pružná pracovní doba a případně práce na částečný úvazek  
kafe a občerstvení na pracovišti  
5 týdnů dovolené + 4 dny sick-days  
po zapracování možnost práce v režimu HomeOffice  
jazykové a odborné vzdělávácí kurzy  
MultiSport karta pro zaměstnance i rodinné příslušníky  
příspěvek na životní a důchodové pojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


